an vocādi sint casus? *Mā* interrogādi secūda syllaba supiori tono est
 quā prima. deide nouissima deijcā. At in casu vocādi supiori tono est
 prima: deide gradati descēdūt. Sic qdem *Migidi*⁹ praecipit. s; si q̄s
 nūc inq̄t *Claleriū* appellās in casu vocādi secūdū praceptū *Migidi*⁹
 acuerit primā: non multū aberit: qui rideat. *Hec Bēli*⁹. vocationē
 appellat *Migidi*⁹: quē nos accētū. Casum interrogādi: quē nos geniti
 uum: q; pillū interrogam⁹ cui⁹ est aliq̄ res. casum vocādi quē nos vo
 catiū. Sed cur in vocatiuo *Migidi*⁹ acuit tertiā a fine: et genitiuo pe
 nultimā: illa nimirū ratio est: qd̄ vocatiuus. i. simplici: genitiu⁹. i. dupli
 ci scribit: quē plate coalescūt in syneresin: retinēt tamē! p̄modum
 vim suā. Sed dic mihi rogo te: vtri magis credēdū esse cēses *Priscia*
 no homini nouicio atq; omnium reprehēsoni obnoxio: an *Migidio*
 omnū iudicio viro eruditissimo: *Nemo* est hodie vel mediocriter in
 relitteraria doct⁹: q̄ nō in *Prisciano* aliqd̄ desideret. aliqd̄ detrahat.
 aliqd̄ scriptū negligētius existimet. Idq; iā vulgo p̄uasum est: vt illi⁹
 auctoritas nō admittat: nisi in ijs tātum quē alioꝝ testimonio probat:
 aut quē alioꝝ sentētiaē dūtaxat nō aduersent. At de *Migidio* figulo
 audi qd̄ *Bēli*⁹ in libri vndeciesimi libri calce scribat. *Aetas* inq̄t. *Ab*.
Ciceronis et. *L. Lesaris* praestantes facundia viros paucos habuit:
 doctrinaꝝ autē multiformū variarūq; artū: quib⁹ humanitas erudi
 ta est: culmina habuit. *Ab*. *Clarronē*. et. *p*. *Migidiū*. et quē sequūtur.
 Sed obijciet mihi quispiā rursus: cur igit̄ cōtra *Migidiū* praeproptio
 nem dedisti: quod abscissione accentus latini regula fallit? *Nimirum*
 quia illud vulgo proponebat: sed quid ego ea de re sentirem in com
 mentationibus: in quibus cū eruditioribus loquor: manifeste ostēdi.
Quāquam. *p*. *Migidius* inquam vir sui saeculi praeter vnum *Lice*
ronem omnū eruditissim⁹ putauerit in casu vocādi hui⁹ nominis va
 lerius: primam accētū acuto esse proferendam. *Quod* et si *Bēli*⁹ scri
 bit non desuisse qui irriderent: ego tantum *Migidio* tribuo: vt cum
 eo libentius velim errare: quam cum omnibus neotericis litterato
 rib⁹ verum dicere. Scribit praeterea *Priscianus* libro quinto: quod
 nomina in. as. desinentia si sunt latina et patria: debēt in fine circūfle
 cti: vt arpinas. sussenas. capenas. affertq; eius rei causam: quia per
 synepam proferuntur. antiquissimi enim hic et hec arpinatis et hoc
 arpinate proferbant. Idem quoq; de pronomīnibus illis nostras
 et vestras vult intelligi. *Quintilianus* certe nihil tale praecipit:
 neq; quod ego legerim: alius quisquam hoc scripsit: cuius modo au
 toritas sit recipienda. *Nam* quod probus grammaticus in illud
Vergilij ex tertio aeneid̄is humo sumat neptunia troia: scribit expo